
PAIS:

CENTRO FECHA DE

EDUCATIVO NACIMIENTO

1  Recinos Blanco Stephanie Lucia C.E Catolico San Vicente de Paul V 11/09/2001 A50162352

2  Aguilar Mejia Marylin Lisbethm C.E. Catolico Santa Familia SS V 22/12/2003 M00003149

3 Juarez  Aguilar Katia Sarai Complejo Educativo Capitan General Gerardo barrios SR 22/09/2004 A50279615

4 De la O Funes Glenda Yulissa E.E.E San Miguel PC 15/02/2001 A50315338

5 Miranda Perez Sofia Yaneli E.E.E San Vicente PC 18/05/2001 A50252351

6 Diaz Rodriguez Valeria Nicole E.E.E Santa Tecla SD 28/08/2003

7 Martinez Jasmin Alexandra E.E.E San Vicente SD

8 Rivera  Moran Nallely Tatiana Escuela Municipal Ciudad Futura I DI 09/10/2001 A50128879

9  Chávez Orellana Daniela Alejandra E.E.E Santa Tecla DI 02/06/2002

10  Renderos Claros Emely Valeria C.E Griselda Zeledon AU 31/01/2001 A50266037

11 García Claros Monica Esmeralda C.E. P/sordos de Cojutepeque AU 08/02/2003

CUERPO TÉCNICO

FECHA DE

NACIMIENTO

1 Villalta Pino Ana Martiza DELEGADO 20/06/1968 OO1264908

2 Pineda Montoya Sara Cecilia CHAPERONA 29/06/1966 A01598989

3 Martinez Galan Daysi Rosario CHAPERONA 13/06/192 A04542946

FIRMA: SELLO:

Consejo del Istmo Centroamericano de Deporte y Recreación

VIII Juegos Deportivos Estudiantiles Centroamericanos

Nivel Primario, Subsede El Salvador

del 18 al 22 de Julio de 2016

FICHA DE INSCRIPCIÓN NOMINAL

DEPORTE:  ATLETISMO INCLUSIVO EL SALVADOR

GENERO: FEMENINO

No. PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRES DISCAPACIDAD No. Pasaporte

No. PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRES FUNCIÓN No. Pasaporte

COMO RESPONSABLE DE LA DELEGACIÓN DE MI PAÍS DECLARO  QUE  LOS  DATOS  CONSIGNADOS,  EN  LA PRESENTE FICHA SON LEGITIMOS Y DE CONFORMIDAD DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE 

COMPETENCIA  Y  REGLAMENTO  DE  CODICADER,  TAMBIÉN  AUTORIZO AL PAÍS ORGANIZADOR O SEDE A  REALIZAR CUALQUIER GESTIÓN NECESARIA ANTE LAS AUTORIDADES COMPETENTES.

NOMBRE DEL RESPONSABLE:  

Esta ficha de inscripción debe ser entregada al Comité Organizador a más tardar el 17 de Junio de 2016



PAIS:

CENTRO 

EDUCATIVO

1  Moran  Moran Juan Jose C.E 1° de Julio V 31/07/2002 A50185885

2  Rodriguez Portillo Cristian Esau C.E.C Ana Guerra de Jesus V 20/01/2001 A50281545

3 Iraheta Majano Gilmar Alexis C.E Victoria Rodriguez SR 08/01/2002 A50230823

4  Mejia Merlos Victor Eduardo E.E.E de Sonsonate PC 07/10/2002 A50312501

5  Gonzalez Gomez Alexis Ernaides E.E.E de San Vicente PC 21/05/2001 A50240918

6  Lopez Soriano Daniel Isaac Fundacion Paraiso Down SD 10/02/2002 A50257585

7  Perez Ventura Juan Pablo E.E.E Santa Tecla SD 30/10/2001

8 Adame Orellana Axel Ernesto E.E.E de Mejicanos DI 17/01/2001 17/01/2001

9  Vásquez Alfaro Erick Robin E.E.E Barrio la Fatima DI 30/12/2001 A50313114

10  Quintanilla Castro Henry Gustavo C.E Griselda Zeledon AU 29/04/2001 A50313492

11 Sermeño Fraile Diego Ernesto C.E P/Sordos Calos Languenegger AU 12/02/2002 A50250141

FECHA DE

NACIMIENTO

1 Montenegro De Minero Juana Entrenador 22/01/1961 A00868413

2 Yañez Yanira del Rosario Entrenador 04/06/1968 OO2540465-1

3 Herrrera De Leon Alejandro Arturo Entrenador 17/02/1989 A04057004

4 Duran Juan Carlos Entrenador 06/11/1990 A04269230

5 Reyes Torres Luna Manuel de Jesus Entrenador 23/12/1969 A00089298

FIRMA: SELLO:

Consejo del Istmo Centroamericano de Deporte y Recreación

VIII Juegos Deportivos Estudiantiles Centroamericanos

Nivel Primario, El Salvador

del 18 al 22 de Julio de 2016

FICHA DE INSCRIPCIÓN NOMINAL

DEPORTE:  ATLETISMO INCLUSIVO EL SALVADOR

GENERO MASCULINO

FUNCIÓN No. Pasaporte

No. PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRES DISCAPACIDAD FECHA DE

COMO RESPONSABLE DE LA DELEGACIÓN DE MI PAÍS DECLARO  QUE  LOS  DATOS  CONSIGNADOS,  EN  LA PRESENTE FICHA SON LEGITIMOS Y DE CONFORMIDAD DE ACUERDO A LO ESTIPULADO EN LAS BASES DE 

COMPETENCIA  Y  REGLAMENTO  DE  CODICADER,  TAMBIÉN  AUTORIZO AL PAÍS ORGANIZADOR O SEDE A  REALIZAR CUALQUIER GESTIÓN NECESARIA ANTE LAS AUTORIDADES COMPETENTES.

NOMBRE DEL RESPONSABLE:  

Esta ficha de inscripción debe ser entregada al Comité Organizador a más tardar el 17 de Julio de 2016

No. Pasaporte

CUERPO TÉCNICO

No. PRIMER APELLIDO SEGUNDO APELLIDO NOMBRES



PAIS:

FECHA DE

NACIMIENTO

1 Stephanie Lucia Recinos Blanco 11/09/2001 V X X X

2 Marylin Lisbethm Aguilar Mejia 22/12/2003 V X X X

3 Katia  Sarai Juarez Aguilar 22/09/2004 SR X X X

4 Glenda Yulissa de la O Funes 15/02/2001 PC X X X

5 Sofia Yanely Miranda Pérez 18/05/2001 PC X X X

6 Valeria Nicole Diaz Rodriguez 28/08/2003 SD X X X

7 Jasmin Alexandra Martinez 03/12/2001 SD X X X

8 Nallely Tatiana Rivera Moran 09/10/2001 DI X X X

9 Daniela Alexandra Chávez  Orellana 02/06/2002 DI X X X

10 Emely Valeria Renderos Claros 31/01/2001 AU X X X

11 Monica Esmeralda García Claros 08/02/2003 AU X X X

NOMBRE DEL RESPONSABLE:  

Firma Sello:

DISCAPACIDAD

Consejo del Istmo Centroamericano de Deporte y Recreación

VIII Juegos Deportivos Estudiantiles Centroamericanos

Nivel Primario, Subsede El Salvador 2016

del 18 al 22 de Julio de 2016

FICHA DE INSCRIPCIÓN POR EVENTO

ATLETISMO INCLUSIVO FEMENINO

EL SALVADOR

Esta ficha de inscripción debe ser entregada al Comité Organizador a más tardar el 17 de Junio de 2016
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GÉNERO FEMENINO

No. NOMBRES Y APELLIDOS



PAIS:

FECHA DE

NACIMIENTO

1 Juan Jose Moran Moran 31/07/2001 V X X X

2 Cristian Esau Rodriguez Portillo 20/01/2001 V X X X

3 Gilmar Alexis Iraheta Majano 08/01/2002 SR X X X

4 Victor Eduardo Mejia Merlos 07/10/2002 PC X X X

5 Alexis Ernaides Gonzalez Gomez 21/05/2001 PC X X X

6 Daniel Isaac Lopez Soriano 10/02/2002 SD X X X

7 Juan Pablo Perez Ventura 30/10/2001 SD X X X

8 Axel Ernesto Adame Orellana 17/01/2001 DI X X X

9 Erick Robin Vásquez 30/12/2001 DI X X X

10 Henry Gustavo Quintanilla Castro 29/04/2001 AU X X X

11 Diego Ernesto Sermeño Fraile 14/07/2001 AU X X X

NOMBRE DEL RESPONSABLE:  

Firma Sello:

DISCAPACIDAD

Consejo del Istmo Centroamericano de Deporte y Recreación

VIII Juegos Deportivos Estudiantiles Centroamericanos

Nivel Primario, Subsede El Salvador

del 18 al 22 de Julio de 2016

FICHA DE INSCRIPCIÓN POR EVENTO

ATLETISMO INCLUSIVO MASCULINO

Esta ficha de inscripción debe ser entregada al Comité Organizador a más tardar el 17 de junio de 2016

1
0
0
 m

e
tr

o
s
 p

la
n

o
s

2
0
0
 m

e
tr

o
s
 p

la
n

o
s

3
0
0
 m

e
tr

o
s
 p

la
n

o
s

Im
p

u
ls

ió
n

 d
e
 B

a
la

S
a
lt

o
 d

e
 L

o
n

g
it

u
d

GÉNERO MASCULINO

No. NOMBRES Y APELLIDOS


